
Spielklassen Bezirk Bodensee 2005/06

Herren Kreisklasse B Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Jestetten II 18 18 0 0 162:54 +108 36:0
2 TTC Stockach-Zizenhausen IV 18 12 3 3 144:89 +55 27:9
3 TSV Mimmenhausen III 18 11 1 6 130:111 +19 23:13
4 SC Pfullendorf II 18 10 2 6 127:101 +26 22:14
5 RSV Neuhausen II 18 9 2 7 129:109 +20 20:16
6 SPVGG. F.A.L. Frickingen III 18 5 5 8 111:140 -29 15:21
7 TTC Beuren a.d. Aach III 18 7 0 11 114:126 -12 14:22
8 TSV Aach-Linz II 18 5 1 12 110:139 -29 11:25
9 TV Bermatingen 18 2 3 13 84:152 -68 7:29

10 TV Überlingen III 18 1 3 14 63:153 -90 5:31
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 17:00

18:00
20:00

TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Bermatingen
TV Jestetten II

TTC Beuren a.d. Aach III
TSV Mimmenhausen III
TV Überlingen III

1:9
7:9
9:0

Sa. 24.09.2005 16:00
17:00
17:00
20:00

TSV Aach-Linz II
SC Pfullendorf II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Bermatingen

TTC Beuren a.d. Aach III
RSV Neuhausen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TV Jestetten II

6:9
9:2
9:6
5:9

Sa. 01.10.2005 16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

TSV Aach-Linz II
SC Pfullendorf II
TV Bermatingen
TV Überlingen III
TV Jestetten II

RSV Neuhausen II
TTC Beuren a.d. Aach III
SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TSV Mimmenhausen III

9:5
9:3
7:9
1:9
9:2

Sa. 08.10.2005 16:00
17:00
17:00
18:00
20:00

TSV Aach-Linz II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TTC Beuren a.d. Aach III
TV Bermatingen
RSV Neuhausen II

SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TSV Mimmenhausen III
TV Jestetten II
SC Pfullendorf II
TV Überlingen III

7:9
9:4
6:9
2:9
9:2

Sa. 15.10.2005 17:00
18:00
20:00

SC Pfullendorf II
TV Bermatingen
RSV Neuhausen II

SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TSV Aach-Linz II
TSV Mimmenhausen III

9:1
9:7
9:3

Sa. 22.10.2005 17:00
19:00
20:00
20:00

RSV Neuhausen II
TV Überlingen III
TTC Beuren a.d. Aach III
TV Jestetten II

TTC Stockach-Zizenhausen IV
TSV Aach-Linz II
TV Bermatingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

8:8
7:9
9:2
9:1

Sa. 29.10.2005 17:00
17:00
17:00
20:00

RSV Neuhausen II
TSV Mimmenhausen III
SC Pfullendorf II
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

TV Jestetten II
TSV Aach-Linz II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Überlingen III

4:9
8:8
8:8
8:8

Do. 03.11.2005 20:00 v TSV Aach-Linz II SC Pfullendorf II 3:9
Sa. 05.11.2005 19:00

20:00
20:00

TV Überlingen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TV Jestetten II

TSV Mimmenhausen III
TTC Beuren a.d. Aach III
TTC Stockach-Zizenhausen IV

5:9
9:6
9:4

Sa. 19.11.2005 17:00 TTC Beuren a.d. Aach III TV Überlingen III 9:0
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Spielklassen Bezirk Bodensee 2005/06

Herren Kreisklasse B Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 17:00

17:00
19:00
20:00

TSV Mimmenhausen III
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Überlingen III
TTC Beuren a.d. Aach III

SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TSV Aach-Linz II
TV Bermatingen
RSV Neuhausen II

9:4
9:3
8:8
7:9

Di. 29.11.2005 20:00 v TV Jestetten II TSV Aach-Linz II 9:3
Sa. 03.12.2005 17:00

18:00
19:00
20:00

TTC Beuren a.d. Aach III
TV Bermatingen
TV Überlingen III
RSV Neuhausen II

TSV Mimmenhausen III
TTC Stockach-Zizenhausen IV
SC Pfullendorf II
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

6:9
4:9

0:9 NA
9:3

Sa. 10.12.2005 17:00 v
17:00 v
17:00 v

SC Pfullendorf II
TSV Mimmenhausen III
RSV Neuhausen II

TV Jestetten II
SC Pfullendorf II
TV Bermatingen

2:9
7:9

9:0 NA
Sa. 14.01.2006 16:00

17:00
17:00
20:00

TSV Aach-Linz II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TSV Mimmenhausen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

TV Jestetten II
SC Pfullendorf II
TTC Beuren a.d. Aach III
TV Bermatingen

1:9
9:6
9:3
8:8

Sa. 21.01.2006 17:00 v TSV Aach-Linz II TTC Stockach-Zizenhausen IV 4:9
Sa. 28.01.2006 17:00

20:00
20:00

TSV Mimmenhausen III
RSV Neuhausen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

TV Jestetten II
TSV Aach-Linz II
SC Pfullendorf II

5:9
9:6
9:2

Fr. 03.02.2006 20:00 v TSV Mimmenhausen III TV Bermatingen 9:5
Sa. 04.02.2006 19:00

20:00
TV Überlingen III
TTC Beuren a.d. Aach III

RSV Neuhausen II
SC Pfullendorf II

0:9
9:7

Mi. 08.02.2006 19:30 v TSV Aach-Linz II TV Bermatingen 9:3
Sa. 11.02.2006 17:00

17:00
19:00

RSV Neuhausen II
TSV Mimmenhausen III
TV Überlingen III

SC Pfullendorf II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Jestetten II

4:9
2:9
2:9

Sa. 18.02.2006 18:00
20:00
20:00

TV Bermatingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TV Jestetten II

RSV Neuhausen II
TSV Aach-Linz II
SC Pfullendorf II

3:9
9:6

9:0 NA
Sa. 04.03.2006 17:00

20:00
TTC Beuren a.d. Aach III
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Jestetten II

5:9
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2006 17:00 v

17:00
20:00
20:00
20:00

SC Pfullendorf II
TSV Mimmenhausen III
TV Jestetten II
SPVGG. F.A.L. Frickingen III
RSV Neuhausen II

TSV Aach-Linz II
TV Überlingen III
TV Bermatingen
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TTC Beuren a.d. Aach III

9:4
9:0
9:1
8:8
9:6

Mi. 15.03.2006 20:00 v TV Bermatingen TV Überlingen III 3:9
Sa. 18.03.2006 16:00

17:00
17:00
19:00
20:00

TSV Aach-Linz II
SC Pfullendorf II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Überlingen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

TSV Mimmenhausen III
TV Bermatingen
TV Jestetten II
TTC Beuren a.d. Aach III
RSV Neuhausen II

7:9
8:8
7:9
4:9
8:8

Sa. 25.03.2006 16:00
17:00
18:00
20:00

TSV Aach-Linz II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Bermatingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

TV Überlingen III
RSV Neuhausen II
TTC Beuren a.d. Aach III
TSV Mimmenhausen III

9:4
9:3
9:4
1:9

Sa. 01.04.2006 17:00
17:00
19:00
20:00
20:00

SC Pfullendorf II
TTC Stockach-Zizenhausen IV
TV Überlingen III
TTC Beuren a.d. Aach III
TV Jestetten II

TSV Mimmenhausen III
TV Bermatingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen III
TSV Aach-Linz II
RSV Neuhausen II

4:9
9:0
8:8
4:9
9:7

Sa. 08.04.2006 17:00 t
17:00
20:00

TV Überlingen III
TSV Mimmenhausen III
TV Jestetten II

TTC Stockach-Zizenhausen IV
RSV Neuhausen II
TTC Beuren a.d. Aach III

0:9
9:7
9:1

Sa. 22.04.2006 17:00
17:00

SC Pfullendorf II
TTC Beuren a.d. Aach III

TV Überlingen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen III

9:5
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 06:59 | Seite 2 von 2


